SC
H
AU
KÄ
ST
EN
Individuell für Out- und Indoor à Zu
einem runden Erscheinungsbild gehört

Designschaukasten Modell W mit Passepartout
Designschaukasten Modell W mit Passepartout, beleuchtet
Aushänge neu in Szene gesetzt mit unserem extra flachen Außenschaukasten Modell W.
Großformatige Front mit ESG Sicherheitsglas und grauen Passepartout Optik in RAL 7016 Anthrazitgrau. Schutz vor
Diebstahl und Vandalismus durch zwei Sicherheitsschlösser. Wetterfest durch Gummidichtung.
Technische Daten:
 Ì verwindungsfreier Aluminiumrahmen silber
 Ì Rückwand: verzinktes Stahlblech, magnethaftend
 Ì einliegende Flügeltür
 Ì 4 mm Einscheibensicherheitsglas
 Ì abschließbar
Außenformat Sichtfläche Seiten ID Artikel-Nr.
Höhe x Breite x Tiefe in mm Höhe x Breite in mm ~DIN A4 (Anzahl)
600 x 750 x 70 488 x 638 3 10612 I6GG3
1000 x 1100 x 70 888 x 988 8 10613 I6GG8
1200 x 1100 x 70 1088 x 988 12 10614 I6GG12
1200 x 1300 x 70 1088 x 1188 15 10615 I6GG15
1350 x 1000 x 70 1238 x 888 16 10616 I6GG16
1200 x 1500 x 70 1088 x 1388 18 10617 I6GG18
1200 x 1700 x 70 1088 x 1588 21 10618 I6GG21
1200 x 1900 x 70 1088 x 1788 24 10619 I6GG24
1200 x 2100 x 70 1088 x 1988 27 10620 I6GG27
1000 x 750 x 70 888 x 638 6 10621 I6GGFPH
750 x 1000 x 70 638 x 888 6 10622 I6GGFPQ
Außenformat Sichtfläche Seiten ID Artikel-Nr.
Höhe x Breite x Tiefe in mm Höhe x Breite in mm ~DIN A4 (Anzahl)
600 x 750 x 70 488 x 638 3 10623 I6GG3BEL
1000 x 1100 x 70 888 x 988 8 10624 I6GG8BEL
1200 x 1100 x 70 1088 x 988 12 10625 I6GG12BEL
1200 x 1300 x 70 1088 x 1188 15 10626 I6GG15BEL
1350 x 1000 x 70 1238 x 888 16 10627 I6GG16BEL
1200 x 1500 x 70 1088 x 1388 18 10628 I6GG18BEL
1200 x 1700 x 70 1088 x 1588 21 10629 I6GG21BEL
1200 x 1900 x 70 1088 x 1788 24 10630 I6GG24BEL
1200 x 2100 x 70 1088 x 1988 27 10631 I6GG27BEL
1000 x 750 x 70 888 x 638 6 10632 I6GGFPHBEL
750 x 1000 x 70 638 x 888 6 10633 I6GGFPQBEL
SC
H